
VEIKLOS PLANO PRIEMONĖS 2025 METAIS 

 

Veiklų kalendorius 

Veiklos pavadinimas Laikas Trukmė 

Netradicinio ugdymo dienos (Mokslo metų pradžios ir 

pabaigos, mokytojo dienos šventės)  

Rugsėjis, spalis, 

birželis 

12 pamokų  

Ekskursijų, išvykų dienos Per mokslo metus Ne mažiau 18 

pamokų 

Edukacijos mokykloje ir kitose aplinkose  

 

Pasirinktinai per 

mokslo metus 

Ne mažiau 10 

pamokų  

Renginiai: akcijos, konkursai, šventės, varžybos, 

turnyrai, konferencija 

Per mokslo metus Ne mažiau 15 

pamokų 

Meninio skaitymo, diktanto, dailyraščio konkursai, 

skaitymo akcija (lietuvių kalba) 

Vasaris, kovas 3* pamokos 

Tyrinėjimų-bandymų diena, lietuvių papročiai ir 

tradicijos, pilietiškumo ugdymas (pasaulio pažinimas) 

Lapkritis, gruodis, 

vasaris, kovas 

5*pamokos 

Matematiniai konkursai, skaitmeninių įrankių 

naudojimas, finansinis raštingumas (matematika) 

Sausis, vasaris, 

kovas, balandis 

4* pamokos 

Pastaba: skaičiai su*žymi pamokų skaičių – perskaičiuojamą į 2 ugdymo dienas 

(intensyvinimas) 

 

TIKSLAS – ugdymo pasiekimų gerinimas. 

 

UŽDAVINIAI: 

 

1. Taikyti ugdymo procese įvairius šiuolaikiškus metodus, priemones, aplinkas, 

padedančias siekti geresnių ugdymo(si) rezultatų. 
Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Vykdymas Data Reikalingi 

ištekliai 

Laukiami 

rezultatai/sėkmės 

kriterijai 

Vykdytojas Socialiniai 

partneriai 

 

1.1. Inovatyvių ugdymo 

metodų taikymas 

Mokytojai Vadovai, 

pagalbos 

mokiniui 

specialistai 

Per mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai 

85 proc. pamokų 

mokytojai taiko 

įvairius 

inovatyvius 

ugdymo metodus, 

orientuotus į 

kiekvieno mokinio 

kompetencijų 

ugdymą. 

1.2. 

 

Skaitmeninių 

priemonių, aplinkų, 

skaitmeninio 

atnaujinto ugdymo 

turinio naudojimas 

Mokytojai Vadovai  Per metus MK lėšos, 

žmogiškieji 

ištekliai 

95 proc. pamokų 

naudojamos 

skaitmeninės 

priemonės, 

aplinkos, 

skaitmeninis 

atnaujintas ugdymo 

turinys. 



1.3. Skaitmeninių pratybų 

ir vadovėlių (EDUKA 

ar kt.) naudojimas 

Mokytojai Vadovai Per metus MK lėšos 85 proc. mokinių 

pamokose ir 

atlikdami namų 

darbų užduotis 

naudojasi 

skaitmeninėmis 

priemonėmis 

1.4. Pamokos kitose 

edukacinėse erdvėse 

Mokytojai Vadovai  Per metus MK, 

Kultūrinių 

edukacijų 

programos 

lėšos 

Pamokos 1–4 

klasių mokiniams 

vyksta kitose 

edukacinėse 

erdvėse ne mažiau 

10 kartų. 

1.5. Edukacinės veiklos 

gabiems mokiniams 

Marijampolės 

kolegijos STEAM 

atviros prieigos centre 

Vadovai, 

mokytojai 

STEAM 

atviros 

prieigos 

centras 

Per metus MK lėšos Vyksta 17 

užsiėmimų 2–4 

klasių mokiniams. 

1.6. Konsultacijos 1–4 kl. 

mokiniams 

Mokytojai Vadovai Per metus MK lėšos Konsultacijos 

vyksta 1 kartą per 

savaitę. 

1.7. Neformaliojo ugdymo 

būrelių lankymas 

Mokytojai Vadovai Per metus MK lėšos 98 proc. mokinių 

lanko būrelius 

mokykloje. 

1.8. Mokinių dalyvavimas 

rajono, šalies, 

tarptautiniuose 

konkursuose, 

olimpiadose 

Mokytojai Vadovai  Per metus Žmogiškieji 

ištekliai, SF 

lėšos 

Laimėtos 45 

prizinės vietos. 

1.9. Matematikos 

olimpiada ,,Skaičių 

labirintais“ 

 

E. Petraitienė,  

R. Kuršentaitienė 

Klasių 

mokytojai 

Vasaris Žmogiškieji 

ištekliai 

Olimpiadoje 

dalyvauja visi 3–4 

klasių mokiniai. 

Išrenkami 

stipriausieji 

dalyvauti rajono 

savivaldybės etape. 

1.10. Lietuvos pradinukų 

matematikos 

olimpiados II etapas 

(savivaldybės) 

Darbo grupė Vadovai  Kovas  Žmogiškieji 

ištekliai 

Suorganizuotas 

tradicinis renginys 

rajono 

savivaldybės 3–4 

klasių mokiniams. 

Išrenkami 

stipriausieji 

dalyvauti šalies 

etape. 

1.11. Dailyraščio konkursas V. Drangauskienė,  

V. Kudžmienė, 

R. Pečiulienė, 

R. Merkevičienė 

Klasių 

mokytojai 

Kovas Žmogiškieji 

ištekliai 

Tobulinamos 

dalykinės 

kompetencijos. 

1.12. Viktorina ,,Čia 

Lietuva“ 

A. Serneckienė, 

V. Ašutaitienė 

Klasių 

mokytojai 

Vasaris Žmogiškieji 

ištekliai 

Renginyje varžosi 

4-ų klasių 

komandos, 

tobulinamos 



dalykinės 

kompetencijos. 

1.13. Meninio skaitymo 

konkursas 

(mokyklinis) ir 

šventė(rajono 

savivaldybės) 

,,Tėvynei iš vaiko 

širdelės“ 

Darbo grupė Vadovai, 

klasių 

mokytojai 

Vasario 14 

d.(mokykli

nis), 

Kovo 14 d. 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Suorganizuotas 

tradicinis renginys 

visiems mokyklos 

pradinukams ir 

šventė gabiems 

rajono 

savivaldybės 1–4 

klasių mokiniams. 

1.14. Viktorina ,,Gudručių 

klubas“  

 

R. Galinaitienė, 

R. Kuršentaitienė 

3 klasių 

mokytojai 

Gegužė Žmogiškieji 

ištekliai 

Renginyje varžosi 

3-ių klasių 

komandos, 

tobulinamos 

dalykinės 

kompetencijos. 

1.15. Žaidimas ,,Taip ir ne“ V. Kudžmienė, 

S. Svirupskienė 

4 klasių 

mokytojai 

Birželis Žmogiškieji 

ištekliai 

Renginyje varžosi 

4-ų klasių 

komandos, 

tobulinamos 

dalykinės 

kompetencijos. 

1.16. Konferencija „Tai 

įdomu“ šalies 

bendrojo lavinimo 

mokyklų mokiniams 

Darbo grupė Vadovai  Lapkritis Žmogiškieji 

ištekliai, 

TŪM 

projekto 

lėšos 

Suorganizuotas 

tradicinis renginys 

gabiems šalies 1–4 

klasių mokiniams. 

1.17. Tarpklasinis šaškių 

turnyras  

V. Ašutaitienė, 

Ž. Petraitienė,  

A. Anisimavičienė, 

D. Petruškienė 

 

Klasių 

mokytojai, 

mokinių tėvai 

Vasaris  Žmogiškieji 

ištekliai 

Tobulinamos 

dalykinės 

kompetencijos. 

1.18. Tarpklasinis šachmatų 

turnyras 

R. Martinkus Šachmatų 

klubas 

„Širvinta“ 

Sausio 

14,16 d. 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Tobulinamos 

dalykinės 

kompetencijos. 

1.19. Tarpklasinės 3–4 

klasių estafečių 

varžybos 

V. Ašutaitienė, 

R. Pečiulienė, 

Ž. Petraitienė 

Klasių 

mokytojai 

Sausis  Žmogiškieji 

ištekliai 

Ugdomi sportiniai 

mokinių gebėjimai, 

skatinamas fizinis 

aktyvumas. 

1.20. Tarpklasinės 3–4 

klasių kvadrato 

varžybos 

V. Ašutaitienė, 

R. Galinaitienė, 

Ž. Petraitienė, 

A. Girdauskienė 

Klasių 

mokytojai 

Spalis Žmogiškieji 

ištekliai 

Ugdomi sportiniai 

mokinių gebėjimai, 

skatinamas fizinis 

aktyvumas. 

1.21. Dalyvavimas 

eTwinning mokyklų 

partnerystės 

projektuose 

Anglų k. 

mokytojai 

Partnerystės 

šalių 

mokytojai 

Per metus Žmogiškieji 

ištekliai 

Vykdomi 2–4   

projektai; 

tobulinamos 

dalykinės mokinių 

kompetencijos. 

1.22. Europos kalbų savaitė Anglų k. 

mokytojai 

Klasių 

mokytojai 

Rugsėjis Žmogiškieji 

ištekliai 

Tobulinami 

kalbėjimo įgūdžiai, 

plečiamas 

kultūrinis 

pažinimas. 



1.23. Šv. Velykų tradicijos 

ir papročiai 

Tikybos 

mokytojai, klasių 

mokytojai 

Mokytojai, 

mokiniai 

Balandis Žmogiškieji 

ištekliai 

Puoselėjamos 

tradicijos, ugdomos 

vertybės. 

1.24. Akcija „Kalėdinės 

giesmės“ 

R. Galinaitienė,  

E. Petraitienė, 

A.Anisimavičienė, 

S. Kudirkienė 

Klasių 

mokytoaji 

Gruodis Žmogiškieji 

ištekliai 

Puoselėjamos 

tradicijos, ugdomos 

vertybės 

1.25. Akcija „Kalėdinis 

paštas“ 

Klasių mokytojai Mokinių tėvai Gruodis Žmogiškieji 

ištekliai 

Puoselėjamas 

bendravimas ir 

bendradarbiavimas. 

1.26. Šv. Kalėdų tradicijos 

ir papročiai 

Mokytojai Mokinių tėvai Gruodis  Žmogiškieji 

ištekliai 

Puoselėjamos 

tradicijos, ugdomos 

vertybės. 

1.27. Kalėdinės akcijos 

,,Pasidalykime 

gerumu“ 

D. Rumbinienė, 

V. Sakatauskienė, 

A.Andriuškevičie 

nė 

Mokytojai Gruodis Žmogiškieji 

ištekliai 

Puoselėjamos 

tradicijos, ugdomos 

vertybės. 

1.28. Akcija ,,Būk 

matomas“ 

Mokyklos taryba Mokytojai, 

mokiniai  

Rugsėjis, 

Spalis 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Mokiniai mokosi 

saugumo, ugdomos 

vertybinės 

nuostatos. 

1.29. Akcija „Be patyčių“ D. Rumbinienė, 

V. Sakatauskienė, 

A. Andriuškevičie 

nė 

Mokytojai Kovas Žmogiškieji 

ištekliai 

Puoselėjamas 

darnus 

bendravimas, 

bendradarbiavimas, 

ugdomos vertybės.  

1.30. Akcija 

,,Pasisveikinkim vieni 

kitus“ 

Mokyklos taryba Mokytojai, 

mokiniai 

Lapkritis  Žmogiškieji 

ištekliai 

Ugdomos vertybės. 

1.31. Akcija ,,Padėkime 

vienišiems seneliams“ 

V. Drangauskienė, 

S. Kidulaitytė 

Klasių 

mokytojai 

Gruodis Žmogiškieji 

ištekliai 

Ugdomos 

vertybinės 

nuostatos (atjauta, 

atsakomybė). 

1.32. Akcija Tolerancijos 

dienai paminėti 

Socialiniai 

pedagogai 

Klasių 

mokytojai 

Lapkritis Žmogiškieji 

ištekliai 

Ugdomos vertybės. 

1.33. Kvalifikuotos 

specialiojo pedagogo, 

logopedo, 

psichologinės ir 

socialinės pagalbos 

teikimas 

Pagalbos mokiniui 

specialistai 

Vadovai Per mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Kvalifikuotą 

pagalbą gauna visi, 

kuriems 

rekomenduota ŠPT 

ir mokyklos VGK. 

1.34. Rekomendacijos 

mokytojams apie 

įtraukųjį ugdymą 

VGK nariai Vadovai, 

mokytojai 

Per metus Žmogiškieji 

ištekliai 

Mokytojai 90 proc. 

pamokų pritaiko 

parengtas 

rekomendacijas 

apie įtraukųjį 

ugdymą. 

1.35. Popietė ,,Moku 

bendrauti draugiškai“ 
D. Rumbinienė, 

V. Sakatauskienė, 

A. 

Andriuškevičienė 

4 klasių 

mokytojai 

Kovas Žmogiškieji 

ištekliai 

Ugdomos 

vertybinės sveiko 

gyvenimo būdo 

nuostatos. 

1.36. Literatūros parodos, 

skirtos Valstybinėms 

A. Blekaitienė,  

V. Bieliūnienė 

Klasių 

mokytojai 

Per metus Žmogiškieji 

ištekliai 

Pateikiama 

informacija apie 



šventėms bei 

įsimintinoms šaliai 

datoms paminėti 

valstybines 

šventes, kitas šaliai 

svarbias datas, 

ugdomo pilietinės 

vertybės. 

1.37. Metų knygos rinkimas 

,,Susipažink, skaityk, 

išrink“ 

A. Blekaitienė,  

V. Bieliūnienė 

Klasių 

mokytojai 

Vasaris, 

kovas 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Mokiniai skaito ir 

analizuoja knygas, 

lavinami skaitymo 

įgūdžiai. 

1.38. Socializacijos 

programa 

,,Draugaukime, 

keliaukime, pažinkime 

kartu su pradinuku“ 

Vykdymo grupė Vadovai  Birželis Projekto 

lėšos 

Tenkinami 

kūrybiškumo, 

pažinimo, 

lavinimosi ir 

saviraiškos 

poreikiai. 

1.39. Projektas „Sveika, 

spalvota vasarėle“. 

R. Kuršentaitienė, 

R. Galinaitienė, 

D. Petruškienė, 

L. Skaisgirienė, 

R. Gusčiuvienė, 

S. Svirupskienė 

Klasių 

mokytojai 

Birželio 2–

5 d. 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Tobulinamos  

komunikavimo, 

kultūrinė, 

kūrybiškumo, 

pilietiškumo, 

pažinimo, 

socialinė, emocinė, 

kompetencijos. 

1.40. Kaziuko mugė A.Anisimavičienė, 

R. Galinaitienė 

S. Kudirkienė, 

V. Kudžmienė 

Klasių 

mokytojai 

Kovas Žmogiškieji 

ištekliai 

Puoselėjamos 

tradicijos, ugdomos 

vertybės. 

1.41. Pažintis su mokykla 

būsimiems 

penktokams S. Nėries 

pagrindinėje 

mokykloje  

Vadovai, ketvirtų 

klasių mokytojai 

S. Nėries 

pagrindinės 

mokyklos 

vadovai ir 

mokytojai 

Gegužė  Žmogiškieji 

ištekliai 

Mokiniai 

susipažįsta su 

būsima mokykla, 

mokytojais. 

1.42. Pilietinė akcija 

„Atmintis gyva, nes 

liudija“ 

Mokytojai Vadovai  Sausio 13 

d. 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Ugdomas 

pilietiškumas, 

vertybės. 

1.43. Klasės ir bendrų 

mokyklos erdvių 

dekoravimas, mokinių 

darbų parodų 

rengimas  

Mokytojai Mokinių 

padėjėjai 

Per metus Žmogiškieji 

ištekliai 

Mokinių darbų 

parodos klasėse 

vyksta nuolat. 

Bendros erdvėse 

parodos ir 

dekoravimas 

keičiamas 

mažiausiai 3 

kartus. 

1.44. Dalyvavimas  

Kultūrinėse 

edukacijose 

Klasių mokytojai Pavaduotojas 

ugdymui 

Per metus Kultūrinių 

edukacijų 

programos 

lėšos 

Kiekvienas 1–4 

klasių mokinys 

dalyvauja bent 

dviejose 

edukacijose. 

1.45. Tradicinės veiklos 

„Kur dirba mūsų 

tėveliai?“ 

Klasių mokytojai Mokinių tėvai Per metus Žmogiškieji 

ištekliai 

Kiekvienos 1–4 

klasės mokiniai 

dalyvauja veiklose 

mokykloje ar 

kitose erdvėse, 



susipažįstama su 

įvairiomis 

profesijomis, 

bendradarbiaujama 

su mokinių tėvais. 

1.46. Ekskursijos, išvykos Klasių mokytojai Vadovai  Per metus MK lėšos, 

žmogiškieji 

ištekliai 

Ugdymas vyksta 

kitose aplinkose. 

1.47. Projektinės STEAM   

veiklos 

Klasių mokytojai STEAM 

būrelių 

vadovai 

Per metus Žmogiškieji 

ištekliai 

Gilinamos STEAM 

žinios, tobulinama 

projektinės veiklos 

įgūdžiai, dalykinės 

kompetencijos. 

2. Stebėti ir analizuoti mokinių ugdymo(si) pasiekimų pokytį. 
2.1. Mokytojų tarybos 

posėdis. 2025–2026 

m. m. mokyklos 

Ugdymo plano 

pristatymas ir 

aptarimas 

Mokytojų tarybos 

pirmininkas 

Vadovai Rugpjūtis Žmogiškieji 

ištekliai 

Pritarta mokyklos 

ugdymo planui, 

numatytos 

mokyklos veiklos 

perspektyvos. 

2.2. Mokytojų tarybos 

posėdis „Dėl 2024–

2025 m. m. I–ojo 

pusmečio rezultatų 

aptarimo. Pusmečio 

mokymosi pasiekimai, 

problemos, sprendimo 

būdai“ 

Mokytojų tarybos 

pirmininkas 

Vadovai Sausis  Žmogiškieji 

ištekliai 

Aptariami ir 

apibendrinami 

mokinių mokymosi 

pasiekimų 

rezultatai; 

parengiamos  

išvados 

tolimesniam  

ugdymo(si) 

planavimui. 

2.3. Mokytojų tarybos 

posėdis „Dėl mokinių 

kėlimo į aukštesnę 

klasę, pradinio 

ugdymo programos 

baigimo, papildomų 

darbų skyrimo“ 

Mokytojų tarybos 

pirmininkas 

Vadovai  Birželis Žmogiškieji 

ištekliai 

Aptariami ir 

apibendrinami 

mokymosi 

pasiekimų 

rezultatai, 

numatomos gairės 

ateinančių mokslo 

metų ugdymo 

planui rengti, 

veiklos planui 

papildyti. 

2.4. Mokytojų tarybos 

posėdis ,,Kalendorinių 

metų mokyklos 

veiklos aptarimas“ 

Mokytojų tarybos 

pirmininkas 

Vadovai  Gruodis  Žmogiškieji 

ištekliai  

Pristatoma veiklos 

analizė. 

2.5. Bendradarbiavimas su 

VGK (miesto darželių, 

S. Nėries pagrindinės 

mokyklos) 

Direktorius, 

VGK nariai 

Įstaigų 

vadovai, VGK 

nariai 

Gegužė, 

lapkritis  

Žmogiškieji 

ištekliai 

Numatomos gairės 

tolimesniam 

mokinių 

ugdymui(si). 

2.6. Mokytojų tarybos 

posėdžiai, 

susirinkimai 

Mokytojų tarybos 

pirmininkas 

Vadovai  Kas mėnesį Žmogiškieji 

ištekliai 

Aptariami  ugdymo 

klausimai, 

pasidalijama gerąja 

patirtimi, priimami 

nutarimai.  



2.7. Mokymosi rezultatų 

analizavimas  

Mokytojai  Pagalbos 

mokiniui 

specialistai 

Nuolat per 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Visi mokytojai 

analizuoja 

mokymosi 

rezultatus ir aptaria 

su mokiniais, 

išsikelia 

tolimesnius 

ugdymo(si) tikslus. 

2.8. Asmeninės pažangos 

įsivertinimas ir 

tolimesnių ugdymosi 

tikslų kėlimas 

Mokytojai  Pagalbos 

mokiniui 

specialistai 

Nuolat per 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Visi mokiniai 

įsivertina savo 

asmeninę pažangą, 

žino, ko dar reikia 

pasimokyti, aptaria 

tai mokytoju, 

tėvais. 

2.9. Individualios 

pažangos aptarimai 

Mokytojai Pagalbos 

mokiniui 

specialistai 

 Per metus Žmogiškieji 

ištekliai 

Vyksta ne mažiau 

nei 2 aptarimai. 

2.9. Pamokų stebėjimas Pavaduotojai 

ugdymui 

Direktorius Per metus Žmogiškieji 

ištekliai 

4 kartai per 

pusmetį. 

3. Gilinti pedagogų žinias, tobulinti kompetencijas įgyvendinant įtraukųjį ugdymą. 

3.1. Mokytojų 

kvalifikacijos kėlimas 

ir kompetencijų 

tobulinimas darbui su 

STEAM priemonėmis 

Mokytojai, 

pagalbos mokiniui 

specialistai 

 

Vadovai  

  

Per metus MK lėšos 100 proc. klasių 

mokytojų tobulina 

kompetencijas 

reikalingas darbui 

su STEAM 

priemonėmis,  

įgyvendinant 

įtraukųjį ugdymą ir 

prevencinėmis 

temomis. 

 

3.2. Dalyvavimas 

mokymuose, 

seminaruose apie 

įtraukųjį ugdymą 

3.3. Dalyvavimas 

seminaruose, 

mokymuose 

prevencinėmis 

temomis 

3.4. Dalyvavimas 

seminaruose, 

mokymuose 

individualiai 

pasirinktomis temomis 

Mokytojai, 

pagalbos mokiniui 

specialistai 

 

Vadovai Per metus MK lėšos, 

žmogiškieji 

ištekliai 

Tobulinamos 

dalykinės ir 

profesinės 

kompetencijos. 

3.5. Mokytojų stažuotės 

šalies mokyklose 

Mokytojai Vadovai Per metus Žmogiškieji 

ištekliai 

1 mokytojas 

stažuojasi kitoje 

šalies mokykloje 

3.6. Projekto „Kolega 

kolegai“ vykdymas 

Mokytojai Vadovai  Per metus Žmogiškieji 

ištekliai 

60 proc. mokytojų 

dalijasi gerąja 

patirtimi vesdami 

atviras pamokas. 

3.7. Metodinės dienos 

mokytojams, renginiai 

bendruomenei  

Mokytojai, 

pagalbos mokiniui 

specialistai, 

mokyklos 

bendruomenė 

Vadovai Per mokslo 

metus 

MK lėšos, 

žmogiškieji 

ištekliai 

Ugdomos 

kompetencijos, 

skatinamas 

bendravimas ir 

bendradarbiavimas. 

Tikslas – palankios mokyklos emocinės bei fizinės aplinkos kūrimas. 



 

UŽDAVINIAI: 

1. Puoselėti saugią ir sveiką psichologinę aplinką. 

1.1. SEU programos 

„Laikas kartu“ 

įgyvendinimas 

Klasių mokytojai Vadovai Per mokslo 

metus 

MK lėšos Visose klasėse 

įgyvendintos SEU 

programos 

1.2. Psichinę sveikatą 

gerinančios veiklos 

mokytojams 

Mokytojai, 

pagalbos mokiniui 

specialistai 

Vadovai Per mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai, MK 

lėšos 

Suorganizuoti 3 

renginiai. 

1.3. 1-–4 klasių mokinių 

savijautos ir saugumo 

mokykloje apklausa 

Psichologas Socialiniai 

pedagogai 

Lapkritis 

gruodis 

Žmogiškieji 

ištekliai 

78 proc. mokinių 

mokykloje jaučiasi 

saugiai. 

1.4. Pirmokų adaptacijos 

mokykloje apklausa 

Psichologas Socialiniai 

pedagogai 

Gruodis Žmogiškieji 

ištekliai 

75 proc. pirmų 

klasių mokinių 

geba dirbti pagal 

savo amžių. 

2. Skatinti mokinių fizinį aktyvumą ir sveiką gyvenseną. 
2.1. Projektas ,,Sveikas 

vaikas – vartai į ateitį“ 
Vykdymo grupė Visuomenės 

sveikatos 

centras, 

Sporto 

mokykla 

Gegužė–

lapkritis 

Projekto 

lėšos 

100 proc. mokinių 

ir mokytojų, ne 

mažiau 50 mokinių 

tėvų  dalyvauja 

projekto veiklose. 

Formuojama 

sveiko gyvenimo 

tradicija. 

2.2. Dalyvavimas rajone, 

šalyje skelbiamuose 

sveikatos apsaugos 

srities renginiuose 

(projektuose, 

konkursuose ir kt.) 

Klasių mokytojai Vadovai, 

visuomenės 

sveikatos 

specialistas 

Per metus Žmogiškieji 

ištekliai 

95 proc. 1–4 klasių 

mokinių dalyvauja 

įvairiuose 

sveikatos apsaugos 

srities renginiuose. 

3. Įrengti inovatyvias erdves, atnaujinti priemonių bazę, dalyvaujant TŪM ir VDM projektuose. 

3.1. Kompiuterių 

įsigijimas (vienetai) 

Direktorius, 

pavaduotojas ūkiui 

 Direktorius 2025 m. TŪM 

projekto 

lėšos 

Įsigyta 50 

kompiuterių. 

3.2. Lauko erdvių 

įrengimas ir 

atnaujinimas  

Direktorius, 

pavaduotojas ūkiui 

Direktorius 2025 m. VDM Įrengta ir atnaujinta 

po 1 erdvę 

abiejuose 

mokyklos 

korpusuose. 

3.3. Keltuvo įrengimas 

antrame mokyklos 

korpuse (pagal 

universalaus dizaino 

principus). 

Direktorius, 

pavaduotojas ūkiui 

Direktorius 2025 m. TŪM 

projekto 

lėšos 

Įrengtas 1 keltuvas. 

3.4. STEAM priemonių 

įsigijimas 

Direktorius, 

pavaduotojas ūkiui 

Direktorius 2025 m. TŪM 

projekto 

lėšos 

Įsigyta 80 proc. 

numatytų 

priemonių. 

3.5. „Išmaniųjų erdvių“ 

atnaujinimas 

Direktorius, 

pavaduotojas ūkiui 

Direktorius 2025 m. TŪM 

projekto 

lėšos 

Atnaujinta 1 erdvė. 



3.6. Interaktyvių grindų, 

sienelės įsigijimas 

Direktorius, 

pavaduotojas ūkiui 

Direktorius 2025 m. TŪM 

projekto 

lėšos 

Įsigyta 1 priemonė. 

 

V SKYRIUS 

VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 
 


